
Panoramatag
   am Weinsteiger ·  29. Mai 2025 · ab  10.00 Uhr

vatKonoVerbundenheit zahlt sich aus.

Treue zahlt sich aus - 
wir belohnen Sie!
Wir begleiten Sie gerne mit
unserer persönlichen Beratung.  

 Verbundenheit zahlt sich aus.
VR-MainPrivatKonto

 Verbundenheit zahlt sich aus.

Wertvolle Punkte sammeln - 
wir belohnen Sie für Ihre
Zusammenarbeit mit uns!
Wir wünschen  Ihnen viel
Spaß und Vergnügen beim
Panoramatag.
 

Starten Sie
Ihre

Punktereise.

vr-mb.de/pk
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Wandern mit Genuss
Schnapp dir deine Wanderschuhe, bring gute Laune  
mit – und los geht’s! Auf dem WeinSteiger genießt 
du die Weinlandschaft von Oberschwarzach bis 
Hundelshausen: wandern, probieren, entdecken.

Falls du mal eine Pause brauchst, wartet schon 
der nächste WeinSteiger-Pavillon mit leckeren 
Weinen und Snacks auf dich – ob am Wiebels-
berger Dachs, im Gerolzhöfer Arlesgarten, im 
Dingolshäuser Köhler oder am Michelauer  
Vollburg. Hier findet jeder seinen Favoriten!

Entdecke den Steigerwald von  
seiner genussvollsten Seite. 

Und wenn die Füße müde werden, bringt dich 
das kostenlose Busshuttle entspannt weiter. 
Entdecke den Steigerwald von seiner genuss-
vollsten Seite – wandernd, probierend, staunend. 
Wir freuen uns auf dich!

deine Winzer & Brenner vor Ort

Busshuttle Fahrzeiten unter: 
www.gerolzhofen.de/panoramatag

 5

 6

 3

 4

4

3

 2 1

 7

 5
 8

  1

 WEINSTEIGER 

 Bushaltestellen 

  Pavillons

  Achtung NEU
Der Busshuttle fährt  
nur die Ortschaften an!
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 Wanderkarte

JPEG VARIANTE
   für ONLINE-Auftritt


